
 
 

UCHWAŁA NR X/96/2025 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2025 Nr IX/82/2024 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Powiatu Myślenickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2025, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 
[1] Dochody -54 268,00 
  [1.1] Dochody bieżące (Db) -54 268,00 
[2] Wydatki 1 120 383,77 
  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 1 120 383,77 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2025 Nr IX/82/2024 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2024 poz. 8631) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) dotychczasowy zapis §3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
10.997.003,65 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 5.362.152,40 zł, 

2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 1.613.056,24zł,  

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 749



związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 21.795,01zł, 

4) ze środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 4.000.000,00zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 15.334.851,25 zł - zgodnie z poniższym 
zestawieniem: 

Paragraf Źródła przychodów Wartość w złotych 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach: ze środków Funduszu Rozwoju Przewozów 
Autobusowych 

21 795,01 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków: w ramach projektu pn. "Erasmus+ Mobilność uczniów i 
kadry w ramach sektora Kształcenie i szkolenia zawodowe, nr 
projektu: 2024-1-PL01-KA121-VET-000197908" 

219 156,84 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków: w ramach projektu pn. "ERASMUS+ Kształcenie i 
szkolenia zawodowe, nr projektu: 2024-1-PL01-KA121-VET-
000197896" 

219 247,63 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków: w ramach projektu pn. Realizacja projektu 
zintegrowanego "LIFE-IP EKOMAŁOPOLSKA" 

112 824,54 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków: w ramach projektu pn. Rozwój Centrum Kompetencji 
Zawodowych w branży elektryczno-elektronicznej przy Zespole Szkół 
w Dobczycach 

1 061 827,23 

950 

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z 
rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych 

6 000 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 700 000,00 
954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 4 000 000,00 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 4.337.847,60 zł z tytułu spłaty rat zaciągniętych 
przez Powiat kredytów i pożyczki.  

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: kredytu zaciąganego w roku 2025 w kwocie 

3.700.000,00 zł, przeznaczonego na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych. 

5. Upoważnia się Zarząd Powiatu Myślenickiego do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów 
w kwotach określonych limitami z ust 4, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć 
wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Myślenickiego w części określającej Wieloletnią Prognozę Długu.”; 

4) w § 7 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na rok 2025) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 749



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 749



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/96/2025 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -54 268,00 0,00 

 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw -54 268,00 0,00 

bieżące razem: -54 268,00 0,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 0,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

        
Ogółem: -54 268,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 749



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/96/2025 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
801  Oświata i wychowanie 1 061 827,23 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 1 061 827,23 

  

wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

1 061 827,23 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -54 268,00 
 85333 Powiatowe urzędy pracy -54 268,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -54 268,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 112 824,54 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 112 824,54 

  

wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

112 824,54 

     
Razem: 1 120 383,77 

  w tym:  
Wydatki bieżące 1 120 383,77 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
-54 268,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane -54 268,00 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań; 0,00 

dotacje na zadania bieżące 0,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 174 651,77 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

z tego: 

obsługa długu 0,00 
Wydatki 

majątkowe 0,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 0,00 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

Z tego: 

z tego: 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 749



  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 749



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/96/2025 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych na rok 2025 

Zmiana 

Dział Rozdział Nazwa zadania Wartość 
zadania w 

złotych 

Udział 
własny 

Powiatu 

Budżet 
Państwa 

Instrument 
finansowy 

LIFE 

Narodowy 
Fundusz 
Ochrony 

Środowiska i 
Gospodarki 

Wodnej 

Fundusze 
Europejskie dla 

Małopolski 
2021-2027 

  OGÓŁEM 1 174 651,77 0,00 58 990,40 112 824,54 0,00 1 002 836,83 

900 90005 Realizacja projektu zintegrowanego "LIFE - IP 
EKOMAŁOPOLSKA" - wydatki bieżące 112 824,54   112 824,54   

801 80140 
Rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych w 
branży elektryczno-elektronicznej przy Zespole 
Szkół w Dobczycach - wydatki bieżące 

1 061 827,23  58 990,40   1 002 836,83 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 749


	UCHWAŁA NR X/96/2025 RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	zm. ust. 1 w § 2 pkt 3
	pkt 1 w § 2 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 2 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 2 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 2 pkt 3 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 2 pkt 3
	zm. ust. 3 w § 2 pkt 3
	zm. ust. 4 w § 2 pkt 3
	zm. ust. 5 w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 3 - Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych na rok 2025

		2025-02-06T13:09:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




